東洋労働保険協会
オンライン事務説明会

「算定基礎届の事務について」

オンライン事務説明会（社会保険）

「算定基礎届の事務について」

講師 東洋労働保険協会 石塚聡子

弊事務所に社会保険事務を委託されている企業のご担当者様向けに、
弊事務所との事務連絡に必要なことなどをお話させていただきます。

また、算定基礎届の事務について、概要とポイントをご説明します。
初めて事務を担当される方や概要を確認したい方など、どなたさまも
お気軽にご参加ください。

☆ 日時 令和３年６月２２日（火）
１０：００～１１：００
（Ｚoom入室 ９：３０～）

弊事務所に社会保険事務を委託されている
企業のご担当者様向けに
「算定基礎届事務説明会」を行いますので、
下記のとおりご案内いたします。

※Ｗｅｂ申込限定です（ＦＡＸ申込はございません）
Ｗｅｂセミナー申込 url はこちら ⇒ http://www.toyoweb.com/seminar.html

セミナー会場に足を運ぶことなく、職場のパソコン等からご参加いただけます。
参加申込を頂きました方へは、追ってメールでオンラインセミナーへのアクセス
URLをご連絡いたします。

受講料
無料

※「Ｚoomミーティング」による、
オンライン・ライブセミナー
形式で開催いたします。

http://www.toyoweb.com/seminar.html